[image: image1.png]3

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  КОНТРОЛЬНО – СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

От  16 марта 2015 года                                                                           № 9-р
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в распоряжение председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 17 июля 2013 года № 29-р «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими контрольно-счетной палаты муниципального образования Приморско-Ахтарский район сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 3 декабря 2012 года  № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»:
1. Внести следующие изменения в Положение о предоставлении муниципальными служащими контрольно-счетной палаты муниципального образования Приморско-Ахтарский район сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное распоряжением председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 22 июля 2013 года № 1434 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими контрольно-счетной палаты муниципального образования Приморско-Ахтарский район сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1) часть 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Сведения о расходах муниципального служащего, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей предоставляются в соответствии с настоящим положением, по утвержденной  Президентом Российской Федерации форме справки, ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.»

2) приложение к Положению о предоставлении муниципальными служащими контрольно-счетной палаты муниципального образования Приморско-Ахтарский район сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, считать утратившим силу.

            2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель контрольно-счетной палаты

муниципального образования
Приморско-Ахтарский район                                                            Т.Е.Кисляк